
муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 
города Мирного Архангельской области

ПРИКАЗ
31.08.2022 г. №89 о

г. Мирный

О назначении куратора внедрения целевой модели наставничества 
педагогических работников в муниципальном бюджетном 
образовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 1 
города Мирного Архангельской области

В соответствии с программой реализации целевой модели наставничества, 
утвержденной приказом директора МБОУ СОШ № 1 от 30.10.2020 года № 89о

приказываю:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества по форме 
«педагог-педагог» Рябову Надежду Алексеевну, заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе с 01.09.2022 года.

2. Контроль за исполнением приказа

/^Директор МБОУ СОШ № А.В. Федоров


